Zápis ze schůze Zastupitelstva obce Nová Ves dne 22.5.2013
Přítomni:    Chocholáčová Jitka, Dolíhal Josef, Holá Marie, Loup Josef, Kejda Jiří
Omluveni:   Hladík Milan
Hosté: Bojanovský Tomáš, Bojanovská Marta, Hladík Robert
Zapisovatel: Dolíhalová Marie
Ověřovatelé: Loup Josef, Holá Marie

Program:    1.  Návrh programu, zapisovatele, ověřovatele
                   2.  Návrh znaku a praporu
                   3.  Různé
                   
            
       
1. Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, navrženým zapisovatelem-Dolíhalová M. a ověřovateli – Loup J., Holá M.
Hlasování: pro – 5 členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo
 
2.  Zastupitelstvo projednalo za účasti heraldika Mgr. Keprta návrh znaku a praporu obce Nová Ves. Zastupitelstvo schvaluje předložený návrh s tím, aby červená barva byla tmavší. 
Hlasování: pro – 5  členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo

3. Starostka obce seznámila zastupitelstvo o probíhajících opravách a údržbách financovaných z POV – opravil se pomník padlých, u hlavní silnice bylo instalováno zrcadlo, příští týden se započne s instalací sloupu veřejného osvětlení, jsou nakoupeny okrasné keře a objednány 2 stromy. Bude probíhat oprava  komunikace (od Havlátových k Holým), která bude složitější. Částečně se provede letos – pan Vojtěch vyhloubí bagrem příkop do něhož se položí trubky. Celá akce se dokončí v příštím roce.  
Na cestu k Dolní Libochové se koupí drť na její opravu, která se uskuteční společně s obcí Dolní Libochová.
Úřední hodiny Obecního úřadu nebudou letní a zimní, ale vždy od 18,00 -19,00 hod.
Pan Kejda požaduje, aby se z rozpočtu obce zvýšila mzda pracovnicím pracujícím v obci v rámci VPP. Starostka to odmítla s tím, že platy a počty zaměstnanců jsou plně v její kompetenci a ona se zvýšením nesouhlasí.
Zastupitelstvo toto bere na vědomí.

 Usnesení:

Č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje navrženého zapisovatele a ověřovatele.
Č. 2 – Zastupitelstvo schvaluje  předložený návrh znaku a praporu obce. 



Zapsala : Dolíhalová Marie                                       Ověřovatelé:  Loup Josef


Starostka: Chocholáčová Jitka                                                        Holá Marie






